2024年 8月 2日

お客様各位

 ワトソン株式会社

                        【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                 TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                        【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489 FAX:078-991-4491

PP製システムラック仕様変更のお知らせ

拝啓 降り注ぐ蝉時雨によって炎暑な 1 日の始まりに覚悟を決める候、貴社の皆様におかれまして

は、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にフィルターなしのピペットチップ製品群において、チップラック（本体）の色を

変更しておりますが、フィルターチップ製品群においても同様に変更することとなりました。

ラック本体の色以外は従来通りのまま変更はございませんので、ご安心ください。

今後とも弊社商品をご愛用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【対象製品】 ※ 弊社ホームページでもご確認いただけます。

【変更点】チップラック（本体）の色変更

変更前：クリア色 → 変更後：黒色（10µLフィルターチップ）

濃青色（20・100・200・1000µLフィルターチップ）

【変更時期】

 変更前製品の在庫が無くなり次第（製品ごとに変更時期は異なります）

詳細 URL：https://www.watson.co.jp/
以上

品　番 品　名
 1251P-204CS  10µLショートフィルターチップ　システムラック（PP）
 1252P-207CS  10µLロングフィルターチップ　システムラック（PP）
 124P-20S  20µLフィルターチップ　システムラック（PP）
 124P-100S  100µLフィルターチップ　システムラック（PP）
 1252P-703CS  200µLフィルターチップ　システムラック（PP）
 124P-1000S  1000µLロングフィルターチップ　システムラック（PP）
 124P-744CS  200µLラージボアフィルターチップ　システムラック（PP）
 124P-844CS  1000µLラージボアフィルターチップ　システムラック（PP）

tel:078-991-4489
https://www.watson.co.jp/